All non-orthographic variants of the Clementine edition (and, consequently, all those in the later printings of it) are recorded in the apparatus of the Stuttgart edition, and are therefore to be found also in the Concordance. Nevertheless there are some divergences between the new Concordance and Dutripon. For the most part these result from mistakes in the older concordances, although in a very few instances they are due to deviations in the printings of the Clementine edition in northern Europe: these deviations derive in the main from Plantin's printings, which incorporated a number of corrections of the authentic Roman text introduced by Jean Moret with the authority of Cardinal Bellarmine.

Proper names present a special problem. Not only are there many of them, but they also occur so often in different forms. This is due partly to Jerome himself, and partly to the fact that some books were translated from Hebrew and some from Greek. A particular difficulty has arisen from the fact that the differing forms of names in the Clementine edition (sometimes under the influence of the Hebrew Masoretic text) are not noted in the apparatus of the Stuttgart edition. In any case to distinguish between different persons of the same name, as Dutripon did, is not the function of a concordance, but rather of a dictionary. Often enough there is considerable confusion between the form of one Hebrew name and another, and for this reason the Concordance is not entirely consistent. Some forms have headings of their own and are supplied with cross-references (with *vide et*); but usually the different forms are grouped under a single heading and elsewhere only the direction *vide* is given to draw the reader's attention to where the extracts concerned may be found. This applies also to the forms of names found in the Clementine edition which do not occur in either the text or the apparatus of the Stuttgart edition, and in the Concordance these forms are added to the headings in brackets and in Roman type (rather than the normal Clarendon). Naturally, this applies only to the canonical books, and not to the apocryphal books in the Appendix of the Stuttgart edition, which have never been included before in any modern concordance.

A

- n præpositio, vide et ab, abs, a foris
 Gn 4 et dixit lucem ac (*a CTΦ*) tenebras (*is TΦ*)
 16 et dividenter lucem ac (*a C*) tenebras
 2 plantaverunt autem Dominus Deus paradisum vobis patrum a principio
 3 ab consono a Adam et usque etas a facie Domini Dei in medio ligni
 4 paradisi.
- 4,14 n ecce enim haec hodie a facie terrae et a facie tua abscondar
 16 egressusque Cain a facie Domini
- 6, 4 iste ergo potentes a sanctuō viri famosi
 7 delibet inquit hominem quem creavit a facie terrae
 7 ab homine usque ad animantia a reptili usque ad volucres caeli
 12 regista est terra iniquitate a facie eorum
 7,17 et elevaverunt (levaverunt *OΦ*) arcum in sublimē a terra
 10,19 ventensem a Sidone Geraram usque Garam
 11, 6 nec desistunt a cogitationibus suis donec eas mercede in Bethel
 13 reverussem est per iter quo (*quod C*) venerat a mercede in Bethel
 19 ecce universa terra coram te est recede a me obsecro
 11 divisaque sunt alterutram a fratre sua
 14 leva oculos tuos et vide a loco in quo nunc es
 16 possumus reverus est a coade Chiodothahom et regum qui cum eo
 erant
- 23 quod a filio (*OC*) subtemnis usque ad corrugiam caligae
 15,18 a fluvio Aegypti usque ad fluvium (flumen *GΣ*) magnum flumen (*κατ ΤΦ*; *Σ Mε* Euphrates)
- 16, 8 quae respondit a facie Sarai dominis metae ego fugio
 18,25 abs te ut rem hanc facias et fit *C* occidas iustum cum impio
 19, 4 a puro usque ad senem omnium populas simil
 11 a minimo usque ad maximum
 24 iugur Dominus pluit super Sodoman et Gomorram sulphur et ignem
 a Domino de cælo
- 23 Abrabrah in possessionem monumenti a filiis Heth
 24,27 qui non abstulerint misericordiam et veritatem suam a domino meo
 41 invocans eris a maloedictione mea
 43 et virgo quae eruditore ad haurientam aquam audierit a me
 50 a Domino egressus est sermo
 51,10 quem emerat a filiis Heth
- 26, 7 qui cum interrogaretur a viro loci illius super usore sua
 27 recede a nobis quoniam potuentis nostri (nobis *ΣΑτ*) factus es valde
 27 quid venias ad me hominem quem odisis et expulisti a vobis
 31,39 nec captum a bestia ostendit tibi
 39 quicquid furto perierat (*ebat AMΦ*; ibat *c*) a me exigebas
 49 quando recesserimus a nobis
- 31,19 a filiis Emor patri Sychem centum agnis
 36, 6 et abit in alteram (aliam *O*) regionem recessitque a fratre suo Iacob
 37, 4 quod a patre plus cunctis filiis amaretur
 38, 1 eo (eodem *O*) tempore descendens ludas a fratribus suis
 39, 1 de manu Ismaelitarum a pharis perdutus erat
 4 a quo præpositus omnibus gubernabat creditam sibi dominum
 44,12 quoniam scrutatus incipiens a maiore usque ad minimum
 17 respondit Ioseph abito a me ut sic agam
 46, 5 surrexit (+ autem *c*) Iacob a puto Tureamenti
 47,21 a novissimis terminis Aegypti usque ad extremos fines eius
 22 praeter terram sacerdotum qua rete traxita fuerat en
 49, 9 canulus leonis luda a preda (*Gt*; *ad am cer*) fiti ascendisti
 32 sed postlabitur mulier a vicina sua et ab hospita (+ sua *ΣΑ MΦ*)
 52,20 egredientes (*ibus A*) a Pharaone
- 8, 8 orate Dominum ut auferat ranas a me et a populo meo
 9 ut abegantur ranas a te et a domo tua et a servis tuis et a populo tuo
 O
- 11 et recedent ranas a te et a domo tua et a servis tuis et a populo tuo
 12 egressus sunt Moses et Aaron a Pharaone
 29 et ait Moses egressus a te orabo Dominum
 et recedent ranas a te
 et a servis tuis *ATM*; + suis (*c*) et a populo eius cras
 30 et resurrexerit Moses a Pharaon (*AOt*; *one cer*) oravit Dominum
 et abstulit moscas a Pharaon (*AOt*; *one cer*)
- 31 et a servis (+ suis *c*) et a populo eius
 8,18 a die que fundata est usque in praesentem tempus
 egressusque Moses a Pharaone et (*X AΦ*) ex urbe
 10, 6 avertinque se et egressus est a Pharaone
 17 et rogitare Dominum Deum vestrum ut auferat a me mortem istam
 28 recede a me (+ et *TMΦ*) cave ne ultra videoas faciem meam
 11, 2 et mulier a vicina sua vasa argentea et aurea
 5 a primogenito Pharaonis qui sedet in solo eius
 9 et excivit a Pharaone iratus nimis
 12,15 a primo die (= d. p. *A*) usque ad diem septimum
 29 a primogenito Pharaonis qui sedebat in solo eius (= in s. e. sed *c*)
 31 surgit (+ et *c*) egredimenti a populo meo et (*x c*) vos et filii Israel
 custodes haucmodi cultum statuto tempore a diebus in dies
 15 a primogenito homino usque ad primogenitum iumentorum
 14,12 recede a nobis ut serviamus Aegyptios.
 22 erat enim aqua quasi murus a dextera (*ad a GC*; *ad am ΣΦ*; *x a O*)
 et aquæ et levæ (*am ΣΦ*)
 29 et aquæ et erant quasi pro muro a dextris et a (*X C M*) sinistris
 a generatione in generationem (= *ACΣ*)

- 18,13 qui adiunxerat (bant; CM) Mosi de (*a*) mane usque ad vesperam (um *CΣ*)
- 22,13 si conestum a bestia
 14 qui a proximo suo quicquam horum mutuo (um *GΣ ΤΜΦ*) postularit
 26 tamen a bestia tu acciperis vestimentum
 31 carnis quæ a bestis fuerit prægustata non comedetis
 23, 2 nec in iudicio plurimorum adequescet sententia ut a vero devies
 29 nesciret quæ a facie tua anno
 31 a mari Rubro usque ad mare Palestinorum
 31 et a dænero usque ad Flavum
 26,24 erunqige coniuncta a deorum usque sursum
 28 qui mittentur per medias tabulas a summo usque ad summum
 27,21 perpetuus erit exiles per successiones eorum a filiis Israel
 28,6 et a se insistere rationale et supernumerale requirant separari
 42 a remibus usque ad feminas feminalia *ATΦ*; femora *CΣ*
 29,10 iherpero a filiis Israel quia primitiva sunt et initia
 30,14 qui habetur in numero a viginti annis et supra dabit pretium
 31,6 vicepræceptum quea confata (congregata *G*) est a filiis Israel
 depositorum ergo filii Israel ornatum (ornamentum *A*) saum a monte
 Horæb
 34,24 cum enim tulero gentes a facie tua et dilatavero terminos tuos
 32 quibus præcepit cuncta que audieras a Domino in monte Sinai
 36, 6 sicque cessatum est a munéribus offerenda
 29 que sinecuae erat (= *ac OCΣ*) deorum usque (+ ad *O*) sursum
 38,11 aequo ad (*A*) septentrionalis (*i. A.*; *em c*; septentrionis *G*) plagam
 (-e *G*)
 25 a vagiti annis et supra
 39,19 ne (-s *O*) flueret et a se invicem moverentur
 5, 2 sive quod occisum a bestia est (*X O*) aut per se mortuum
 7, 9 eus erit sacerdos et a quo offertur
 42 adipem cadavris morticini et eius animalis quod a bestia caputum est
 34 tali a filiis Israel de hostiis eorum pacific
 36 et quicque præcepit dari eis Dominus (~ e. d. d. *c* ~ D. d. et *T*) a filiis
 Israel
 9,24 et ecce egresus ignis a domino Devoratio
 10,2 egresusque ignis a Domino Devoratio
 12, 7 et sic mandabuit a profluvio sanguinis sui
 13,7 quid si postquam a sacerdote viva est et redditus munditiae
 et opereris omnis carnem (cutem *Aic*) a capite usque ad pedes
 41 et si a fronte cedentil pili recalcaverit et (ac *A*) mundus est
 abrumpit eum et a solido (solido *G*) dividet
 14, 3 qui egresus et a *O*; (*d. A*) castris cum invenerit lepram esse
 munditam:
 15,15 rogatibique pro eo coram Domino ut emundetur a fluxu seminis sui
 16,16 et a prævaricatione eorum cunctisque peccatis
 17,15 anima quæ comedenter morticum vel caput a bestia
 20,24 ergo Dominus Deus vester qui separavit vos a ceteris populis
 26 et separavit vos a ceteris populis ut essetis mei
 21, 7 nec eam quam reputata est a manu
 22, 8 mortuorum et caput a bestia non comedet
 23,32 a vespero (*a Mc. & Σ A*) usque ad vesperum (*am c*) celebrabit sabbata
 vestra
 34 a quinto decimo die mensis huius septimi
 39 a quindecimo ergo die mensis septimi
 24, 3 ponetque eis Aaron a vespero usque in (*ad O*) mane coram Domino
 suscipit a filiis Israel foedere semperiorum
 25,20 a tempore venditionis suaque in (*ad C ΤΜΦ*) annu iobenum
 26, 2 et pavet ad (*a Σ. & ΤΦ*) sanctuarium meum (*o - c O*) ergo Dominus
 15 ut non faciatis ea quæ a me constituta sunt
 27,3 a vicesimo anno *ATMΦ* inque ad sexagesimum annum
 5, 5 quinto autem anno inque ad vicesimum
 27 quonicumque (*cumcumq. ΟΣ*) a te fuerit aestuatum
 Nm 1, 3 a vicesimo anno et supra omnium virorum fortium ex Israel
 18 a vicesimo anno (*c. A A*) et supra (*t. et s. Σ*)
 20 omne quod sexus est masculinu a vicesimo anno et supra
 22 omne quod sexus est masculinu a vicesimo anno et supra
 26 recensenti sunt per nomina singulorum a vicesimo anno et supra
 26 et nomina singulorum a vicesimo anno et supra
 28 per nomina singulorum a vicesimo anno et supra
 30 recensenti sunt per nomina singulorum a vicesimo anno et supra
 32 recensenti sunt per nomina singulorum a vicesimo anno et supra
 34 a vicesimo anno (*vicesimo anno G*) et supra
 36 recensenti sunt nomibus singulorum a vicesimo anno et supra
 38 recensenti sunt nomibus singulorum a vicesimo anno et supra
 46 recensenti sunt per nomina singulorum a vicesimo anno et supra
 42 recensenti sunt nomibus singulorum a vicesimo anno et supra
 45 per domos et famulas suas a vicesimo anno et supra
 31,10 quibus traditi sunt a filiis Israel
 12 ego tuli Levitas a filiis Israel
 12 pro omni primogenito qui sperat vulvam in (*a C*) filiis Israel
 39 per famulas suas in genere masculinu a mente uno et supra
 40 a mente uno (*ab u. m. O*) et supra
 43 et fuerint masculi (masculini *Cει*) per nomina sua a mente uno et supra
 4, 3 a trigesimo anno et supra usque ad quinqueagesimum annam
 23 a triginta annis et supra usque ad annos quinqueagesima numer
 30 a triginta annis et supra usque ad annos quinqueaginta
 35 a triginta annis et supra
 39 a triginta annis et supra usque ad annum quinqueagesimum (~ q. a. *ο*

- 43 a tringita annis et supra usque ad annum quinquagesimum
 47 a tringita anno et supra usque ad annum quinquagesimum
 53,0 et quicquid in sanctuarium offerunt a singulis
 29 sin autem declinasti a viro tuo aique polluta es
 29 ita est les zelotypiae si declinaverit mulier a viro sun et si polluta fuerit
 6, 3 (+ a) vino et omni (*e AΩΣ ΣΤΜΦ*) quod iheribare (-ari CL) potest
 abstinebant (-ebit z)
 7,84 haec in dedicatione (-em CMΦ) alhars oblate sunt a principibus
 Israel
 8,11 et offerent Aaron Levitas manus (manus AL) in conspectu Domini a (et
 S; pro O) filio Israel
 15 quoniam dono (X O) donati sunt mihi a filiis Israel
 24 a viginti quinque annis et supra ingredientur
 9,35 a vespera autem super tentorium erat quasi species ignis usque mane
 21 si fuisset nubes a vespera quae mane
 10,35 et fugient qui oderunt te a facie sua
 11,31 ventus autem egrediens a Domino
 12,2 ecce iam medium carnis eius devoratum est (+ a C7c) lepra
 12,22 a deserto Sin usque Roob intrantibus Enath
 14,29 omnes qui numerati esto a viginti annis et supra
 15,23 et mandavisti per eum ad vos a die qua coepit ubere et ultra
 16,24 ut separaretur a tentor C) a tabernaculo Coré et Dathan et Abiram
 recedisse a tabernaculo hominum impurum
 27 cumque recessissent a tentoris eorum per circuitum
 35 sed et ignis egressa a Domino
 46 iam enim egressa est ari a Domino et plaga deservit
 17,2 a cunctis principibus tribuum virgas duodecim
 5 et cohibebo a me querimonias filiorum Israel
 10 et quiescant querelas eorum a me non moriantur
 18, 8 omnia quae sanctificantur a filiis Israel tibi tradidi (- tr. b. 4) et filiis
 suis
 26 cura accepteris a filiis Israel decimas quas dedi vobis
 21, 7 ora tu solut a nobis serpentes
 24 a quo percussus est in ore gladi et possessa est terra eius
 25 cesseravit plaga a filiis Israel
 11 avertit iram meam a filiis Israel
 26 numerate omnes summae filiorum Israel a viginti annis et supra
 3 ad eos qui erant 4 a viginti annis et supra
 5 huius filius Enoch a quo familia (*e G*) Enochitarum
 5 et Phallus a quo familia (*e G*) Phallitarum
 6 et Exrom a quo familia (*e G*) Exromitarum
 6 et Charni a quo familia (*e G*) Charmitarum
 20 Selia a quo familia Selanitarum
 20 Phares a quo familia Pharesitarum
 20 Zare a quo familia Zaretarum
 21 Esrom a quo familia Esromitarum
 21 et Amul a quo familia Amulitarum
 23 Thola a quo familia Tholaitarum
 23 Phua a quo familia Phuahtarum
 24 faeth a quo familia faubitarum
 24 Semtran a quo familia Semtranitarum
 26 Sared a quo familia Sareditarum
 26 Helon a quo familia Helonitarum
 26 lalef (lalef OCS) a quo familia lalefitarum (Inkelitarum OCS)
 29 de Manasse cuius est Machir a quo familia Machiritarum
 29 Mazar germinat Calebit a quo familia Galeditarum
 30 Galad habuit filios Hiezer a quo familia Heranitarum
 30 et Elazar a quo familia Eleazarum (Eleazarum CSMΦ; Helecairum G.;
 Electarum T.)
 31 et Aschri a quo familia Aschiritarum
 31 et Sechem a quo familia Sechemitarum
 32 et Semida a quo familia Semidatarum
 32 et Ephrer a quo familia Epheritarum
 33 Suthala a quo familia Suthalitarum
 33 Becher a quo familia Becheritarum
 35 Teben a quo familia Tebenitarum
 36 porro filius Suthala fuit Heran a quo familia Heranitarum
 38 Bale a quo familia Baleitarum
 38 Azbel a quo familia Azbelitarum
 38 Ahiram (Ahiram AΩA) a quo familia Ahiramitarum
 39 Supham a quo familia Suphamitarum
 39 Hugham a quo familia Hughamitarum
 42 Suham a quo familia Suhamitarum
 44 Iemna a quo familia Iemnitarum
 44 lessui a quo familia lessuitarum
 44 Brie a quo familia Brieitarum
 45 filii Brie Haber a quo familia Haberitarum
 45 et Melchihel a quo familia Melchihelitarum
 45 lessihel a quo familia lessihelitarum
 48 Gun a quo familia Gunitarum
 49 lesser a quo familia lesseritarum
 49 Sellem a quo familia Selmitarum
 57 Gerson a quo familia Gersonitarum
 57 Caath a quo familia Caathitarum
 57 Merari a quo familia Meraritarum
 63 qui descripti sunt a Mosen (+ M; - ACΣΤΦ) et Eleazaro sacerdote
 64 qui ante numerati sunt a Mose (-en S) et Aaron in deserto Sinai
 31,0 a tribuno et centurionibus
 32,11 a viginti annis et supra
 34, 3 pars meridianus incipit a solitudine Sin que est iuxta Edom
 4 et perveniant in ad CS; a meridiem (-e GΔ) usque ad Cadesbarne
 6 plaga australis occidentalis a mari Magno incipit
 7 a mari Magno termini incipiunt
 8 a quo venies (ΑΣΤΦ; -sent e; -ens cer) in Emath usque ad terminos
 Sedada
 35, 4 quae a maris citavita formicecum per circuitum
 4 et haec lea super filibus Salphaad a Domino promulgata est
 36, 6 sed si maneat 10 ut a Domino separatae sunt
 22,1 sicut Enacim quo delevit Dominus a facie eorum
 37 a quibus nos prohibuit Dominus Deus nostrar
 3, 8 a torrente Arnon usque ad montem Hermon
 4,10 diem (= i. d. die z) in quo stetissi coram Domino Deo tuo in Horeb
 32 a summa caeli (= AΩ) usque ad summum eius
 7,5 auferet Dominus a te (= a te D. C) omnem languorem
 9,24 sed semper fuisse rebellis a die qua nos voce copi
 10,12 et nunc Israhel quid Dominus Deus tuus peccat a te
 11,12 et occidi illius in ea sunt a principio anni usque ad finem eius
 16 cave ne forte decipiatur cor vestrum et recedatis a Domino
 4 a deserito et (+ a) Libano a (et CL Φ) flumen magno Eufrasen (-e
 LΦΤΦ)
 12,10 ut requeascat a cunctis hostibus per circuitum
 13, 5 quia locutus est in vos averteret a Domino Deo vestro
 10 qui voluit te abstrahere a Domino Deo tuo
 15, 3 a peregrin et advena exiges
 6 ferentur gentibus multis et ipsa a nullo accipies mutum
 9 et avertas oculos (+ iuso ACS) a paupere fratre tuo
 17,18 accipies exemplar a sacerdotibus leviticaribus tribus
 18, 3 hor erit iudicium sacerdotum a populo
 11 et (aut e) querar a mortuis veritatem
 34 tu autem a (N O) Dominus Deo tuo alter institutus es
 ipsum audies 16 et peccasti a Domino Deo tuo in Horeb
 20,15 sic facies civitatis civitatis quea te procul valde sun
 21, 2 et metietur a loco cadaveris
 23 quia maldeictus a Deo est qui pendet (-it OSM) in ligno
 24 cum repetes a proximo tuo rem amorem quam debet tibi
 28, 7 per unam viam venient contra te et per septem fugient a facie tua
 12 et ferentur gentibus multis et ipsa a nullo fenus accipies
 35 sanarique non possit a planta pedis usque ad verticem tuum
 42 a summite terrae usque ad terminos eius
 29,18 cuus cor aversum est hodie a Domino Deo vestro (innotr o)
 31, 6 nolite timere nec peaveatis a conspectu (ad um CLTΦ) eorum
 32,15 et recessist a Deo salutari (-i FS; salvatore ACZ) suo
 33, 8 perfectio tua et doctrina tua (+ Levi Z; + a OTM) viro sancto tuo
 27 eiocet a facie tua iniquum dicente contenter
 27 erant autem qui in eo (eodem CLSM) die conciderant a viro usque ad
 mulierem
 9,22 ut discreto procu valde habuitamus a vobis cum in medio nostri sitis
 10,10 et conurbavit eos Dominus a facie Israel
 41 a Cadesbarne usque (+ ad O) Gazam omnem terram Gosen usque
 Gabao
 11,23 quevient terra a proelio.
 11,23 et possedentem terram eorum trans Iordanem ad (a CL) solis ortum (u
 2)
 1 a torrente (-em OAF) Arnon usque ad montem Hermon
 3 et a solitudine usque ad mare Cheneroth contra orientem
 7 a Baizagad in campo Libani usque ad montem cuius pars ascendit in Seir
 13, 3 a fluvio turbido qui irrigat Aegyptum
 5 a Baizagad sub monte Hermon donec ingrediaris Emath
 6 a Libano usque ad aquas Masefioth
 8 ego sun qui delebo eos a facie filiorum Israel
 26 et a (X AAS) Manaim usque ad terminos Dahir
 30 a Manaim universam (anque AL) Basan et cuncta regna Og regis
 Basan
 14,15 et terra cessavit a proelio
 15, 1 a termino Edom desertum Sin contra meridiem
 2 initium eius a summitate maris Salosisimi
 2 et (X OS) a lingua eius quae respici meridiem
 5 a lingua maris usque ad eundem Iordanem (-in S) fluvium
 9 perransisque a vertice montis usque ad fontem aquae (X OC) Neophoa
 18 suscit (-sa a CAF; -sa est a) viro (+ suo e; vir sun S; ei vir eius ΣLM)
 18 ut petaret a patre suo agrum
 21 iusta terminos Edom a meridiem
 18,14 a (ad CAF) meridi (-em CF) montis qui respicit Bethoron contra
 africum
 15 a meridi autem ex parte Carathiarum egreditur terminus contra mare
 22, 9 a filio Israel de Silo quae sita est in Chanaan
 16 aedificantes altare sacrum et a cultu illius recedentes
 19 tantum ut a Domino et a nostro consortio non recedatis
 25 et per hanc occasionem avertent filii vestri filios nostros a timore
 Domini
 29 absit a nobis hoc (= h. a. n. CS) scilicet
 29 et recedamus a Domino et eis vestigia relinquamus (derelinquamus
 AS).

- 31 quoniam alieni estin a praevericatione hac
 32 reversusque ex cum principibus a filii Ruben et Gad
 33 Dominus Deus vester disperdat eis et auferat a facie vestra
 24,16 abito a nobis ut relinquamus Dominum et serviamus diis alienis
 30 a septentrionali parte montis Gass
 32 quem emerat Iacob a filii Emmor parvis Sychem centum novellis
 ovibus
- Jde: 1,14 ut petret a patre suo agrum
 3,23 quam ob rem noli delere eos a facie vestra
 9 a septentrionali plaga monitis Gaas
 4,11 a ceteris Cineis fratribus suis filii Obab cognati (= is CS; -us Z) Mosi
 5,5 montes fluxerunt a facie Domini et Sina facie Domini Dei Israel
 8,24 dixique ad eos unam petitionem postulo a vobis
 9,54 forte dicatur quod a minima fermentus sim
 11,13 a finibus Armon usque labo aquae Jordani
 31 mihic (= iisque ACM) occurrit revertienti cum pace a filii
 Ammon
- 33 humiliante sunt filii Ammon a filii Israel
 13,12 quid ut faciat puer a (\times O) quo se observare debet
 14,4 parentes autem eius nesciebant quid res a Domino fieret
 16,17 ut rausum fuerit caput meum recederet a me fortitude mea et deficiam
 19 et coepit alberere (abigere) eum et a se repellere
 18,7 et procul a Sidone atque a (\times C) curvitus hominibus separarunt
 22 lamiae (et iam c.) a domo Michae (eari VCA F) essent procul
 28 eo procul habitarent a Sidone
- 20,48 omnes reliquias crivitatis a viretus que ad lumenta gladio percusserunt
 21,22 et a vestra parte peccatum est
- Ri: 1,17 si non sola mors me et a (\times CM) te separaverit
 et plenam mercenari recipias (= is CS; accipias \times M) a Domino Deo
 Israel
- 20 cui respondit Noemi benedictus sit a Domino
 3,4 veniesque et discopieres pallium quo operius (-ieter A Z) a parte
 pedum
 7 vena absconde et discopieres a pedibus eius pallo (= pa. pa. eius c.)
 se protege
- 10 et illi benedicta inquit ei (= a A) et domino filia
- 15m 120 vocavitque nomine eius Samuehel qui quando a Domino postulasset eum
 23 manu ergo malier et lacrymum fuisse dicitur donec amoveretur eum a lacre
 2,15 non enim accipiam a te carmen coquere sed crudlam
 17 quia detrahentib (retirahentib) c) homines (= & a) et sacrificio Domini
 30 nunc autem dicti Dominus abit hoc a me
 3,17 si abscondere a me sermoneis ex omnibus verbis quae dicta sunt tibi
 20 et cognovisti universis Israheli a Dan usque Bernebas
 4,2 inimicis autem certamine terra verit Israhel (= a C) Philisteis
 5,1 et asportaverunt eam a lapide Adiutoris in Azotum
 8 et percepierunt viros unicuiuscumque orbis a parvo usque ad maiorem
 6,3 et scierunt quare non recedebat manus eius a vobis
 5 si feriret (eleveret) Rhamnus suam a vobis
 5 et a dista vestris et a terra vestra
 20 et ad quum ascendere a nobis
 7 quod cum audirent filii Israheli timuerint a facie Philistinorum
 et exterriti eos et caesi sunt a filii (facie Φ) Israhel
 8,4 a die qua eduxi eos de Aegypto usque ad (in C) diem hanc
 10 ad populum qui petierat a se regem
 18 et clamabat in die illa a facie regis vestri quem elegistis vobis
 10,2 cum aberis hodie a me
 9 itaque cum averisset umerus suum ut abierte (iret C.) a Samuhelle
 veraramenit realite recedere a tergo Domini
 22 abus autem a me hoc peccatum in Domino (\times LPhiPhi; -um cer.)
 13,11 respondit Saul quia vidi quod dilaberetur populus (= p. d. c.) a me
 14,5 et alter a merito (ad -em P) contra Gabara
 15 et accidit quasi miraculum a Deo
 31 a Machinis usque in Ahiaron
 15,3 sed interfice a viro usque ad mulierem
 13 benedictus tu (= a C) Domino inglevi verbum Domini
 28 scidit Dominus regnum Israel a te hodie
 16,13 et directus est spiritus Domini in David a die illa (= a d. i. in D. c.) et in
 reliquam (\times deinceps) o
 14 spiritus autem Domini recessit a Saul
 17,15 et exagabat eum spiritus nequam a Domino
 17,15 abil David et reversus est a (ad C) Saul (= le Z)
 24 fugerunt a facie eius limentes eum valde
 46 et percusserunt te et auferunt caput tuum a te
 8 ex a Φ (Phi) die illa et deinceps
 11 et declinavit David a facie eius secundo
 12 et a se recesserat
 13 amovit ergo eum Saul a se
 30 a principio autem egressionis eorum
 19,8 percusserunt eos plaga magna et fugerunt a facie eius
 10 et declinavit David a facie Saul
 19,9 nuntiatus est autem Sauli a dicens
 2,2 hunc ergo celavit (= a REA) me pater meus sermonem tantummodo
 9 et ait Jonathan abit hoc a te
 15 non auferas (-feres A Φ) misericordiam suam a domo mea
 33 et intellectus Jonathan quod definitum esset patri (a - Φ) suo
 surrexit ergo Jonathan a mensa in ira furoris
 21,2 et uno scat rem propter quam a me manus es (= m. es a me c)
 2,2 si mundi sunt puri maxime a (cum R) mulieribus (= RD)
 6 qui sublati fuerunt a facie Domini ut posterius panes calidi
 30 surrexit itaque David et fugit in die illa a facie Saul
- 12 et estimuit valide a facie Achis regis Geth
 22,2 et oppresi aere (a rege C Z) alieno et amaro animo
 15 abit hoc a me
 23,21 benedicti vos a (\times R) Domini quia doluntis vicem meam
 26 porro David desperabat se posse evadere a facie Saul
 25,19 et serum suum custodivit a malo
 17 et Deus recessit a me et exaudiere me noluit
 16 cum Dominus recesserit (sit R) a te et transferit ad aenum tuum
 29,8 a dia qua fu in conspicuo tuo usque in (ad R) diem hanc
 30,2 et (\times LPhiPhi) a minime usque ad magnum
 17 et percussus eos David a (\times E) vespera (= \times RDPhi) usque ad vesperam
 alterius dies
 19 nec defuit quicquam (quisquam RA, \times DPhi) a parvo usque ad magnum
 31,3 et vulnus est velmenta a sagittaria
 1,1 at David reverenter a caede Amalech
 4 qui ait lugit populus et (ide C; a Z) prolio
 22 a sanguine interfecorum ab adipe fortium
 17 ftaganturque est Abner et viri Israhel a pueris David
 3,10 a Dan usque Bersabe
 13 sed uane rem peto a te dicens
 15 misit ergo Hisbenehet et tulit eam a viro suo Falithel filio Lais
 23 nuntiatus est itaque foab a narransibus
 26 egressus itaque foab a David
 26 nuntiatus post Abner et reduxit eum a cisterna Sira
 28 a sanguine Abner filii Ner
 37 quoniam non actum fuisse a rege ut occidere Abner filius Ner
 5 et aedificavit per gyrum a Mello et intrinsecus
 7 et interfecit universos inimicos tuos a facie tua
 15 sic ut abstat a Saul quem amovi a facie tua (mea Φ)
 3 a facie populi tuu quem redemisti tibi ex Aegypto
 8,10 porro losaphat filius Ahilud erat a commentatoris
 10,6 et a rege Maachah mille viros
 13 qui statim fugerunt a facie eius
 14 fugerunt et ipsi a facie ariens et ingressi sunt civitatem
 14 reverensque est (= et A) Iacob a filii Ammon et venit Hierusalem
 11,10 legemque Syri a facie Israhel
 11,10 nunc etiam in David a dicens
 12,28 non cum a te uane fuisse urbi urbis nomini (= CA) meu adscrivatur
 13,9 victoria
 13 dixique Ammon elicite universos a me
 17 eice hanc a me foras et claudie ostium post eam
 14,18 ne abscondas a me verbum quod te interrogabo
 25 a vestigo pedis usque ad verticem non erat in eo illa macula
 1,3 sed non est qui te audiat constitutus a rege
 5 qui veniebat (i-enti c) a iudicium ut audiretur a rege
 14 surgere fugians neque enim erit nobis effugiam a facie Absalom
 18 egressus rex et omnis Israhel peccibus suis stetit procul a domo
 20 donec veniat sermo a vobis indicans mihi
 16,6 a destro et (= a APhi) sinistro latere regis incedebant
 17,11 congregetur ad te universus Israhel a Dan usque Bersabee
 19,24 vestiges suas non laverant a die qua egressus fuerat rex
 36 et omne quod preterias a me inetrabat
 20,2 et separatus est omnia Israhel a David
 2,1 a londane usque (= ad CAPhi + in Z) Hierusalem
 20,20 respondensque loab ait abit abit hoc a me
 21 traditum illum solum et recedemus a civitate
 24 porro losaphat filius Ahilud a commentatoris
 2,12 a viris labegaledai qui furati fuerant ea de platea Bethian
 22,22 quia custodivi vias Domini et non eg. impie a Deo meo
 23 et praeceps eius non amovi a me
 44 salvabis me a contradictionibus populis meis
 49 qui educes me ab iniuris meis et a resistibus mihi elevas me
 49 a viro iniquo liberabis me
 23,11 cum fugissem populus a facie Philiathim
 24,1 fecitque eum David sibi (= s. D. RZPhiPhi) suriculare a secreto
 2,4 perambulab omnes tribus Israhel a Dan usque Bersabee
 14,4 egressusque est loab et principes (leps C Z) militum a facie regis
 15 et moritur uant ex populo a Dan usque (= ad C) Bersabee septuaginta
 milia virom
 21 cui David ait ut emam a te aream et aedificem altare Domino
 nequaquam est ut vis sed emam presio a te
 1,3 nunc ergo veni accipe a me consilium (= c. a me c)
 2,7 numquid a domino meo rege existit hoc verbum
 37 et sublimis faciat solium eius a solo domini mei regi David
 40 et insomni terra ad clamorem (a = \times LPhiPhi) eorum
 2,7 occurrerunt enim mihi quo fugerant a facie Absalom fratris tui
 15 a Domino enim constitutum est ei
 16 nunc ergo petitionem unam depreco (precor c) a te
 20 petitionem unam parvulum ego depreco a te
 31 et amovebas sanguinem innocentem qui effusus est a loab
 31 a me et a domino patris mei
 33 usque in aeternum (septuaginta RZ) a Domino
 4,3 losaphat filius Ahilud a commentatoris
 12 subter Hizrahel a Bethan usque Abelmeula (ad Belmeula A) et (et A;
 \times D) regione (-em D) lecman
 21 sicut (secundum EA; \times d) a flumine terrae Philiathim usque ad terminum
 Aegypti
 24 quasi (= a Thapsa usque (= ad (i) Gazzam (= a C; -an c))
 25 a Dan usque Bersabe cunctis diebus Salomonis
 33 a cedar quo est in Libano usque ad hypsomus que egreditur de pariete

- 6, 8 et a medio in tertium
 15 a pavimento domus usque ad summitem parietum
 16 a pavimento usque ad superiora
 24 a summate alae (+ unis c.) usque ad alae alterius summatem
 7, 7 et test lignis cedrimis a pavimento usque ad summatem
 9 a fundamento usque ad summitem parietum
 23 decem cubitorum a labio usque ad latibum
 8,16 a die qua eduxi populum meum Israel de Aegypto
 35 et a peccatis suis conversi fuerint propter afflictiones suam
 9, 7 et templum quod sanctificavi nomini meo prosciam a conspectu meo
 11, 9 quod aversa esset mens eius a Domine Deo Israel
 12, 19 recessitque Israel a domo David usque in praesentem diem
 24 a me enim factum est verbum hoc
 14,13 ad Dominum Deum (a o -> A) Israel in domo Hieroboom
 15,19 et recedat a me
 16,24 emigre monete Samariae a Somer duobus talentis argenti
 18,12 cum recessero a te
 20,34 qui dixit ei civitas quas tulit pater meus a patre suo reddam
 34 et ego recederemus tecum a te
 36 ecce recedes a me et percuties te leo
 21,26 quos consumpsit Dominus a facie filiorum Israel
 22,19 et omnes exercitum caeli adiumentem a dextris et a sinistris
 4Rg 1,16 a quo possit (+et R.A) interrogare sermonem
 2, 3 numquid non quis hodie Dominus tollit (= D. h. A) tollat (= E.A. DPhi - et D)
 dominum tuum a te
 5 numquid non quis hodie Dominus tollit (~ h. t. D. R. ~ D. h. t. o
 dominum tuum a te
 9 postula quid vis ut facias tibi antequam tollar a te
 10 attimes si videris me quando tollor (ar C2A.DPhi) a te erit (+ ubi o
 quod penit.
 3, 7 res Moab recessit a me
 25 et circumdata est civitas a fundulis
 4,2 et Dominus celavit (ADPhi; + a cert.) me et non indicavit mihi
 29 quasi distinximus petivum filium a domino meo
 5 profecti curvata sunt lepra quam habet
 6 eures cum a lepra sua
 7 quis nos nisi me a te ut cernem hominem a lepra sua
 13 obsecro itaque ut accipias benedictionem a servo tuo
 6,33 et ait ecce tantum malum a Domino est
 33 quid amplius expectabo a Domino
 8, 6 et dico quia reliquit terram usque ad praesens
 10,21 et repleta est domus Baal a summo usque ad summum
 verumtamen a peccatis Hieroboom filii Nabath qui peccare fecerat (-cit.
 ZA Phi) Israel non recessit
 31 non enim recessit a peccatis Hieroboom qui peccare fecerat Israel
 33 a Jordane contra orientalem plagam
 11, 2 et abscondit eum a facie Athaliae ut non interficeretur
 11 a tempore dextra usque ad partem sinistram altaris et aedis circum regem.
 12, 4 quae inflata fuerit in templum (+ o) Domini a praeuentribus
 8 prohibitus sunt sacerdos ultra accipere pecuniam a populo
 13, 6 verumtamen non recesserunt a peccatis domus Hieroboom
 14,13 a porta Ephraim usque ad portam Anguli quadringentis cubitum
 15, 9 non recessit a peccatis Hieroboom filii Nabath qui peccare fecit brachel
 18 non recessit a peccatis Hieroboom filii Nabath qui peccare fecit brachel
 24 non recessit a peccatis Hieroboom filii Nabath qui peccare fecit brachel
 28 non recessit a peccatis Hieroboom filii Nabath qui peccare fecit brachel
 17, 9 a terra custodum usque ad civitatem munitam
 11 in more (ACI; et cert.) genitum quas transulerat Dominus a facie
 eorum
 13 revertemini a viis vestris pessimis
 18 et absuluit eos (a eti) conspectu suo
 20 donec proceret eos a facie sua
 21 ex eo iam tempore quo scissus est Israel a domo David
 separavit enim Hieroboom Israel a Domino
 23 usquecum suferret Dominus (~ d. su. o) Israel a facie sua
 16, 6 et adhuc Domino non recessit a vestigis eius
 8 a terra custodum usque ad civitatem munitam (munitam C)
 14 peccavi recede a me et eme quid inposueris mihi feram (faciam C)
 18 et loiae filias Asaph a commentariis
 37 et loiae filias Asaph a commentariis
 19, 6 haec dicit Dominus noli timire a facie sermonum quos audisti
 20 cui ait Esaias hoc erit signum a Domino
 21, 2 iuxta idola gestum quas delevit Dominus a facie filiorum Israel
 9 illi vero non audierunt sed seducti sunt a Manasse
 9 quas contrivit Dominus a facie filiorum Israel
 22, 4 quam colleguerunt saniores (+ templo o) a populo
 9 et desiderunt ut distribueretur fabris a praefectis operum templi Domini
 23, 2 sacredotes et prophetae et omnis populus a parvo usque ad magnum
 22 neem factum est phase tale a diebus iudicium qui iudicaverunt
 Israel
 27 etiam Iudam suferunt a facie mea sicut abieci Israel
 24, 7 tuber entis res Babylonis a rivo Aegypti usque ad fluvium Euphrates
 20 donec proceret eum a facie tua
 20 recessitque Sedenias a rege Babylonis
 25 consurgens autem (-enque APhi) omnis populus a parvo usque ad
 magnum
 30 quae et daberunt ei a rege per singulas dies
 1Par 4,10 et fuerit manus tua mecum et feceris me a (X A) malitia non opprimenti

- 5,23 a finibus Basan usque Baalhermon et Sanir et montem Hermon (X X
 X C)
 6,39 et fratres (-tris C.: -ter o) eius Asaph qui stabat (-abant CA) a dextris
 eius
 11, 8 aedificavitque urbem in circuitu a Mello usque ad gyrum
 13 fugeratque populus a facie Philistinorum
 13, 2 et a Domino Deo nostro egreditur seruo quem loquit
 5 a Sive Aegypti usque dum ingrediaris Emath
 15, 2 inlustrum est ut a quoque portetur arca Dei
 2 nisi a Levitis quos elegit Dominus ad portundare eam
 13 ne ut a principio quia non eratis presentes percussit nos Dominus
 16, 3 et divisi universi per singulos a viro usque ad mulierem
 30 commoveatur a facie illius (etius Sc) omnis terra
 17, 9 ne (inque ADJ) filii iniquitatis adherent eos sicut a principio
 21 et magnitudine sua aque terroribus exierit (-erent CD) nationes a
 facie eius
 18,15 et losaphat filius Ahilad a commentariis
 19, 4 et (et GC) praecedit tunicas eorum a natibus usque ad pedes et dimis
 eos
 21, 2 ite et numerate Israel a Bersabe usque Dan
 ita ut quantum valer aegritas accipias et cessest plaga a populo
 23, 3 numeratio sunt Levitae a triginta annis et supra
 24 qui facebant opera ministerii domini Dominus a viginti annis et supra
 27 supputabatur numerus filiorum Levi a viginti annis et supra
 27,23 noctis autem David numerare eos a viginti annis inferius
 adducendus autem ei (X AD) et (X) equi de Aegyptio et de Coa a
 negotioribus regis
 17 similitudine universi regni Cetheraonum (Etateorum G.; Hethaeorum
 et a regibus Syriae emptio celebrabatur
 3,17 unam a dextris et alteram a sinistra
 17 earum que a dextris erat vocavit lachi et que ad levam Booz
 4, 2 mare etiam fusile decem cubitis a latib usque ad latibum
 6 et posuit quinque a dextris et quinque a sinistra
 7 et posuit quinque in templo quinque a dextris et quinque a sinistra
 8 quinque a dextris et quinque a sinistra
 6, 4 et postea 5 a die quod eiusa populum meum de terra Aegypti
 26 et conversa a portis eiusa cum eis affligeris
 17 et egredi paenitentiam a viis suis pessimis
 20 promiscuam a facie mea
 9,26 a fluvio (fluminis DPhi) Euphrates (GZDPhi; et C.; et cert.) usque ad
 terram Philistinorum
 10, 4 tu leviora impresa (+ et A.S) patre tuo
 19 recessisse Israel a domo David usque ad diem hanc
 14, 5 et absuluit et (de APhi; a CZ; et D) cunctis arbitris Iuda aras et fana
 7 donec a bellis quieta sunt omnia
 15,13 a minimo usque ad maximum a viro usque ad mulierem
 16, 3 facies enim (+ et CZ) a mea recedere
 18, 7 est vir unus a quo possamus querare Domini voluntatem
 et omnem exercitum caeli adiumentem ei a dextris et (+ a GEDPhi)
 sinistra
 23 per quam viam tranvovit spiritus Domini a me ut loqueretur tibi
 23,10 a tempore dextra usque ad partem templi sinistram
 24, 6 quae constituta est a Mose servio domini
 25 et recessus a viginti annis (+ et AAS) sursum (umque L; sursum G;
 supra Ad)
 13 diffusus est in civitatem Iuda a Samaria usque (+ ad il Betheron
 23 a porta Ephraim usque ad portam Anguli quadringentis cubitum
 27 qui postquam recessit a Domino
 26,18 non quo repugnabit tibi in (ad CZ) gloriam (+ et A) hoc a Domino Deo
 28, 7 et Ezriac dicimus domum eius Hellenorum quoniam secundum a rege
 29, 12 avenerunt facies suae a tabernacula Domini (+ Dei nosn GPhi)
 10 et avertiat (-et i.; aferat) a Domino Deo patrum suorum
 30, 7 qui recesserunt a Mose servio domini
 8 et avertetur (star S.; aferetur CZ) a vobis furorum irae sue
 9 et non avertetur facies suam a vobis si reversi fueritis ad eum
 26 qualis a diebus Salomonis filii David regis Israel in ea urbe fuerat
 31,17 et Levitis a vicisimo anno et supra per ordinis et turmas suas
 33, 9 quas subverterat Dominus a facie filiorum Israel
 34, 8 et loiba filius Iouachaz a commentariis
 22 abit igitur (ergo C) Helicaz et hi qui simul a rege massi fuerant
 30 et cunctus populus a minimo usque ad maximum
 33 cunctis diebus eius non recesserunt a Domino Deo patrum suorum (X
 X C.)
 35,15 ita ut in fine CPhi puncto quidem discederent a ministerio
 18 a diebus Samueles prophetarum
 23 ibique vulneratis a sagittariis disti pueri suis
 36,13 a rege quoque Nabuchodonosoro recessit
 3, 6 a prime die mensis septimi coopererunt offerre holocaustum Domino
 8 et constituerunt Levitas a viginti annis et supra
 10 fundato igni a commentariis templo Domini
 4, 2 ex (a ALM) diebus Asoraddan regis Assur qui adduxit nos hic
 nonum sit regi quis Iudaei qui ascenderunt a te ad nos
 18 et a me praecepimus est et recuererunt inveneruntque
 19 quantum cunctis illis diebus antiquis adversum reges rebellat
 21 donec a fortia et me iuxtam fuerit
 5,17 utruntur a Cyro rege iustum sit (fuerit t.)
 6, 7 a duce Iudaeum et a semperibus eorum
 8 sed ei a me praecepimus est
 8 quid (quod C2A.S) oporteat fieri a presbyteri Iudeorum illis
 11 a me ergo positum est decreatum

- 21 a coniunctione gentium terrae ad eos
 13 a mortis decessu si cuicunque regnaret in regno meo
 14 a facie enim regis et vestrum consiliorum eius missus es
 20 dabis (dabitur c.) de thesauro et de fisco regni 21 et a me
 27 ut quodcumque poterit a vobis Earias sacerdos scriba legis Dei caeli
 8,22 erubet enim peccare regem (= I. a < C2>) auxilium et equites
 31 promovimus ergo a Flamine Ahavah duodecimo die mensis primi
 9, 1 et (X c.) sacerdotes et Levitae a populi terrarum
 7 a diebus patrum nostrorum
 10,1 et separamini a populis terrae et ab uxoriis alienigenis
 14 donec avertatur ira Dei nostri a nobis super peccato hoc
 2 Esr 32:1 mensuram secundam a porta domus Eliash
 24 a domo Azariae usque ad flexuram et usque ad angulum
 27 a turre magna et eminenti usque ad murum templi
 28 sursum autem a parte Equorum aedificaverunt sacerdotes
 4,14 nolite timere a facie eorum
 16 et factura est a die illa.
 5, 7 usuras singuli a fratribus vestris exigitis (tis GCEA M)
 9 ne exprobrietur nobis a gentibus inimicos nostris
 14 a die autem illa qua (deus AL) praecepit (= rex c.) mihi
 6,16 et sciens quod a facie eius operi opus hoc
 17 et a Tobia veniebat ad eos
 8,17 non enim fecerant a diebus iousue filii Nun taliter filii Israel inique ad
 diem illum
 18 a die primo usque ad diem novissimum
 9,26 provocaverunt autem te ad iracundiam et recesserunt a te
 32 ne avertas a facie tua (X-^{em}-am C2LK) omnem laborem (in-^{c.} C2L)
 qui inventis nos
 32 a diebus regis Asuris usque in diem hanc
 10,34 per tempora a (X-^{em}-am C2) temporibus anni usque ad annum
 11,16 in domo Dei a principibus Levitarum
 31 filii autem Beniamini a Gabe Mechemas et Aia
 12,28 gener erat Sanaballat Horonitis (et C2LK) quem fugavi a me
 Th 1,6 et ex his quibus honoratus fuerat a rege habuerunt decem talenta argenti
 21 fugiens a Iudea plagam quam circa eum Deus fecerit (= I. D. o)
 2,10 contigit autem ut quadam die fatigatus a sepulchro
 4, 7 ita enim fuit nec te a te avertatur facies Domini
 11 quoniam electio tua ob amissio pecato a morte liberat
 19 consilium semper a sapientie perqueri
 5,13 in proximo est uero Deu curers
 23 baculum senectutis nostrae tulisti et transmissisti a nobis
 6, 8 sive a viro sive a muliere illa ut ultra non accedit ad eos
 13 pater ergo eam a patre eius et dabit ibi eam (+ in c.) uxorem
 17 ut Deum a se (X C2, + et c.) a sua mente excusant
 8,18 et exclusisti a nobis inimicum persecutorem nos
 9,11 et sicut vestrum beneficium a Deo Israel
 10, 5 te non debuimus dimittere ire (X-^{em} S) a nobis
 10 et saluum atque gaudentem dimittit eum a se 11 dicens
 11, 6 dum ex eodem loco speculator adventum eius vidit a longe
 16 sed et alia (AL, X-^{em} P) pecunia quam recepit a Gabebo
 12, 2 pecuniam a Gabebo ipse suscepit (recepit)
 9 me ignoramus a devocatione priori (recepit)
 11 non absumbam a vobis sermonem occultum (= o. o. o)
 14 et Sarrom exorem filii sui a diuino liberarem
 13,19 (+ a concilio tribulationibus eius Dominus Deus noster Q)
 14 et fratres nostri qui dispersi sunt a terra Israhel revertentur ad eam
 Jdt 2,19 venit ad magnos montes Argae qui sunt a sinistro Ciliciae
 14 a torrente Mambre unqueque pervenientur (venientur AK) ad mare
 15 a Cilicia usque ad fines latitudinis eius
 4, 7 timuerunt valle a facie eius
 5,11 cumque eiecerint eos a se Aegyppi (= Ae. a se c.) et cassasset plaga ab
 eius
 17 nisi quando recessit a cultura (cultu) a Domini Dei sui
 19 quotiescumque autem pauperiteremur se recesseremus a cultura Dei sui
 22 nam et ante hos annos cum recesseremus a via
 22 exterminati sunt proelii (= a + cilia) multus nationibus
 6, 2 quod gens Israhel defensur a Deo suo
 5 et palor qui faciem tuam obtinuit (et Kc) abscedat a te
 9 illi autem divertentes (divertentes LKS) a latere montis
 21 petentes auxilium a Deo Israhel
 7, 3 a qua dictum Belina
 6 a parte austri extra civitatem dirigere
 7 erant tamen non longe a muris fontes
 23 et hunc quinque dies expectemus a Domino misericordiam
 8,25 exterminati sunt ab exterminatore et a serpentiis perierunt
 10, 2 et descendens in dominum suum absulit a se cilicium
 12 id ego fugi a facie eorum
 13, 2 erant autem omnes fatigati a vino
 10 et absulit conceperum eum a colunis
 13 et dixit Iudith a longe custodibus murorum
 15 et concurrerunt ad eam omnes a minimo usque ad maximum
 23 benedicta es tu filia a Domino Deo excelsio
 31 benedicta es tu filia a Domino Deo excelsio
 14, 9 ut non ab excitantibus sed a sonantibus Holofernis evigilaret
 15, 8 ut a minimo usque ad magnum (= o. L. maximum o)
 11 et idea (a Deo L. proprie hoc AS) eris benedicta in aeternum
 13 vix collecta est sunt (aut. AK-Phi) spolia Assyriorum a populo Israel
 14 et tradita sunt illi (X c.) omnia (= o. i. o) a populo
 15 venit Assur ex (rex a C2) montibus ab aquiloni
- 8 non enim cecidit potens eorum a iuxta
 14 perseverunt in proelio a facie Domini (= Dei i.) mei
 18 montes a fundamentis movebantur cum aqua
 31 et coitum a ludeam ex illo tempore inque in praesentem diem
 Est 1, 5 a maximo usque ad minimum
 17 et (ui) dies Phurim id est Sortium non observantur a ludeam
 3, 8 et a se mutuo separantur
 13 a puero usque ad senem parvulos et mulieres
 7, 7 intellexti enim a rege sibi paratum malum
 9,28 in qua dies Phurim id est Sortium non observantur a ludeam
 31 et illi observanda suscepserant (erunt i. erat L. iperent C2) a se et a
 (X GZA) semine suo
 10, 3 secundum a rege Asuero fuerit
 4 – dixitque (et A Z) Mardonius a Deo facta sunt ista
 13, 3 – quareante autem me a comiliaris meis
 6 – et secundus a rege et quem patris loco colimus monstravent
 14, 5 – audiis a patre meo
 19 – et erue me a timore meo
 15, 2 – quia Aman secundus a rege locutus est contra nos in mortem
 16,10 – alienatus a Persarum sanguine
 10 – peregrinus suscepit a nobis (= a n. A Phi) est (X Gi – est a n. A)
 15 – non autem a pessimis mortalium ludares neci destinatos
 1, 1 et recedens a (ab omni) A malo
 8 ac (et C2) recedens a malo
 12 egredensque est Satan a facie Domini
 19 repente venitus vehemens intruit a regione deserti
 2, 3 ac (et C2) recedens a malo et adhuc retinet innocentiam
 7 egredensque est Satan a facie Domini
 7 percussit lobulare pessima a plantis pedis usque ad verticem eius
 3,17 ubi impia cesaserunt a tumulo et ibi requieverunt fessi robore
 19 parvus et magnus ibi sunt et servus liber a domino suo
 4,19 consumenter velut a tinea
 5, 4 longe fuit filii eius a salute
 15 porro saluum faciet (et i. L. + egenum 2 B) a gladio omnis eorum
 17 beatus homo qui corruptur a Domino (Deo LDKSPhi)
 21 a flagello linguis abscondens
 6,13 et necessarii quoque me recesserunt a me
 13 (+ aversa est a me misericordia et visitatio Domini mei [X S] me
 dispegit AS)
 7, 6 dies milionis (-iores A) transiunt quan a texente tali succiditur
 9,34 auerterat a me virgam suam et pavus eius non me terreat
 11, 3 et cum ceteros intriseris a nullo confundebaris
 6 et intellegeres quod multo (-4 LCA; -um S) minor exigaris a Deo (ab
 eo SPhi)
 14 si iniquitatem quod (VL; quae c.) est in manu tua abstuleris a te
 33,20 duo tantum ne facias mili et tunc a facie tua non abscondar
 21 manum tuam longe fac a me
 28 et quasi vestimentum quod comeditur a tinea
 16, 7 et si tacuero non recedet a me
 17 facies mea intumescit a flutto
 17, 4 cor eorum longe fecisti a disciplina
 19,13 fratres meos longe fecisti a me
 13 et non mihi quasi alieni recesserunt a me
 19 et etiam in maxime diligebam aversatus est (+ a LD) me (mihi CK; mihi
 29 fugiente ergo a facie gladii quoniam ultor iniquitatum gladius est
 20, 4 hic scio a principio ex quo posuit est homin super terram
 29 haec est pars homini impia a Deo
 29 et abusus verborum eius a Domino
 21,14 qui diserunt Deo receda a nobis
 11 consilium impiorum longe sit a me
 22,17 qui dicant Deo receda a nobis
 18 quoniam sententia procul sit a me
 23 et longe facies iniquitatem a tabernaculo tuo
 23,12 a mandatis laborium eius non recessit
 15 et idcirco a facie eius turbatus sum
 27, 5 absit a me ut statos vos esse iudicem
 28, 4 dividit torrens a populo peregrinante eos
 9 ad silicem extensis manum suam subvertit a radibus montes
 et recedere a malo intelligent
 30,10 abominantur me et longe fugiant a me
 31,22 umbras meas a sanctura sua cadat
 32,15 abstuleruntque a se eloquia (-um ACK)
 33,18 eruens animam eius a (de) LCS corruptione
 25 consumpta est caro eius a supplicio
 30 ut revocet animas eorum a corruptione
 34,10 abicit a Deo impetas et ab Omnipotente iniquitas
 33,11 numquid a Deo expertus es eam quia displicuit tibi
 36, 3 repetat scientiam meam a principio
 7 non auferi (feret A Phi) a iusto oculos suis
 4, 1 sed tamquam pulvis quem proicit ventus – a facie terrae
 2, 3 et proclamias a nobis lugam ipsum
 8 postula a me et dabo tibi genites hereditatem tuam
 3 psalmus David cum fugeret a facie Abessalon (Absalon WSK; Absalom
 + filii sui
 4, 8 a fructu frumenti et (X c.) vini et olei sui multiplicati sunt
 5,11 decidi a cogitationibus suis
 6, 8 turbatus est a furore oculis suis
 4, 9 discide a me omnes qui operamini iniquitatem
 7,11 iustum adiutorum meum a Deo (Dominio R/WK)

- 104 a mandatis tuis intellexi propterea odiv omniem viam iniquitatis.
 115 declinata a me maligni et scrutator manda Dei mei.
 118 spreverunt omnes discendentes (discendentes *FL*; discendentes *L*) a
 iustis (iudicis *O* tuis)
 120 configere timore tuo carnes meas a iudicis -enim: tuus timui:
 121 non tradas me (+ a *PW*) calamitatum mea
 124 redime me a calamitis hominis et (in *W*) custodiam mandata tua
 125 a lege autem tua longe facti sunt
 127 longe a peccato
 128 non timere tuus nos declinari
 129 et a verbis nis formidavit (abri *RIS*) cor meum
 130 s a labii inequus (+ et *RWSK* *Ob*) a (et *I*) lingua dolosa
 130, 2 auxilium meum a Domino qui fecit caelum et terram
 132 saepe expugnaverunt me a levitate mea dicat nunc Israel
 132, 2 saepe expugnaverunt me a levitate mea
 136 a custodia matutina usque ad noctem
 137 et alia a longo cognoscit.
 138, 7 quo ibo a spiritu tuo et quo a facie tua fugiam
 139 quia tenebrae non obscurabuntur a te
 140 non est occultatum os meum a te quod fecisti in occulto
 141 si occidieris Deus peccatores et (x *RWSK* *Ob*) viri sanguinum declinare
 a me
 139, 2 erige me Domine ab homine malo a viro iniquo eripe me
 140 non (me *KL*) tradas (+ o Domine (+ a) c desiderio meo peccatori:
 140, 2 custodi me a laqueo quem stauerunt mihi
 141, 5 periret (perit *RF*) fuga a me
 142 libera me a persequentiis mea quia confortati sunt super me
 142, 7 non avertias faciem tuam a me
 143 et proicias a nobis (x *X* *FL*) laqueos eorum
 144, 8 postula a me et dabo tibi (x *R*) gentes hereditatem tuam
 3, 1 canticus David cum fugeret a cibis Abiesalon (*IΣAK* *OSB*)
 filii sui
 5,11 condemnata eos Deus decidiens a corollis suis
 6, 9 recidebit a me omnes qui operarimi iniquitatem
 8, 6 minores (-ens *FZL*) eum paulo minus a Deo
 9, 4 et coruerint et perierint a facie tua
 22 quare Dominus stas a (x) longe dispicis in temporibus angustiae
 26 longe sunt iudicia tua a facie eius
 11, 2 quoniam immunit sum fideliis a filii hominum
 7 arguitum igne probatum separatus a terra colatum septuplum (-i C)
 8 servabis nos a generatione hac in aeternum
 12, 1 inquequo abscondebit (-in *RJAK*) faciem tuam a me
 15, 8 qua a dextra meis est ne commovere
 16, 8 a resistentibus desterae tuae
 9 a facie impiorum vastantium me
 14 a virtus (x *auctis C* *Eθ*) manu tuae Dominus qui mortui sunt in profundo
 17 qua custodivi viae Domini et non egli impie a Deo meo
 23 et praecepit eis non amovi a me
 44 salvabis me a contradictionibus populi ones me in caput gentium
 48 qui servas me ab inimicis meis 49 et a resistentibus mihi elevas me
 49 a viro iniquo libera (as *C*) me
 58, 7 a summitate caeli egressus (egresso *C*) eius
 7 nez est qui se abscondit a calore eius (ilius *Rθ*)
 14 a superbis quoque libera seruum tuum
 14 et mandabor (emundabor *RF*) a delicto maximo
 21, 2 longe a salute mea verba rugitus mei
 12 ne longe has (facias *RCTAK* *O*; recedas *S*) a me
 21 eris a gladio aluminis meam de manu carnis solitariam meam
 23, 5 accipiet benedictionem a Domino et iustitiam a Deo salutari suo
 26, 7 unius (am *PL*) patris a te hoc requiram
 9 ne abscondas faciem tuam a me
 9 ne declinas in favore tuo a seruo tuo
 29, 8 abscondit faciem tuam (+ a me *FAKS*) et factus sum conturbatus
 30, 13 obliuionis traditus sum quasi mortuus a corde
 21 abscondes (-i *RF*) eon in protectione vultu tui a durtia viri
 12 abscondes eorū in umbra a contradictione linguarum
 13,14 custodi linguam tuam a malo et labia tua ne loquuntur dolum
 15 recede a malo et fac honum quare pacem et periereque eam
 34,10 ergus inopem a validore et pauperem et mendicem a violento.
 17 converte animam meam a calamitatum suis
 17 a leonis solitariam meam
 22 vidisti Domine ne tecum Domine ne elongeris a me
 36, 7 delebit (x *FZL* *b*) tace (+ a *FE*) Domine et expecta eum
 23 mem (x *FZL* *b*) a Domino gressus viri firmans (abutitur *FZL*)
 27 samech (x *FZL* *b*) recedite a malo et fac bonum
 39 thus (x *FZL* *b*) salutis iustorum a Domino
 37, 4 non est sanctitas in carne mea a facie indignationis tuae
 4 non est pax ossibus meis a facie peccati mei
 6 a facie insipientiae meae
 9 evigilavi et adflicti sum nimis rugiebam a gemitu cordis mei
 10 et gemitus meus a te non est absconditus
 22 ne derelinqueris me (x *RCL*) Domine Deus meus ne elongeris a me
 38,11 tolle a me plaga tuas
 12 a contentione manus tuas ego consumptus sum
 39,12 tu Domine non prohibebis misericordias tuas a me.
 40,13 ego autem in simplicitate mea (-em -em *A*) adiutor sum a te
 14 a sacculo et (x *C*) usque in saculum amen amen
 42, 1 iudice me Deus et discernere causam meam a (de *FZG*) gente non sancta
 1 a vita dolento et iniquo salva (libera *FL*) me
 43,17 a voce exprobrantis et blasphemantis a facie inimici et ultoris

- 19 nec declinaverunt gressus nostri a semita tua
 50, 4 multum lava me ab iniquitate mea et a peccato meo munda me
 11 absconde faciem tuam a peccatis meis
 13 ne processus me facie tua
 13 et spem meam in te sperare ne auferas a me
 54, 4 quia liberasti animam meam de morte et pedes meos de (a *C*) lapsu
 56, 1 quando fugit a facie Saul in spelunca (am *Fθ*)
 57, 2 alienari sunt peccatores a valle
 58, 2 et a resistentibus mihi protege me
 59, 3 libera me ab operario iniquitatis et a viris sanguinum salva me
 59, 6 ut fugerent a facie arcus semper (x *I*)
 60, 4 fuisti spes mea turris munitionis a facie inimici
 63, 2 a timore inimici serva (avisi *RC*) vitam (animam *RCZS*) meam (-a-
 A.)
 3 absconde me a consilio malignorum
 3,11 a tumultu operarium iniquitatem
 64, 9 et timuebat qui habuit in extremis a signis tuis
 65, 7 qui dominatur in fortitudine sua (+ in *IAK*; + a *Cθ*) saeculo
 20 et misericordiam suam a me
 67, 2 et fugient qui eduerunt eum a facie eius (x *X* *X* *X* *X* *X* *X* *F*)
 3 scut tabescit (et *IAK*) cora a facie ignis periret impia a facie Dei
 9 et caeli stillaverunt (dissolaverunt *RAK*) a facie tua Deus
 9 hoc est in Sinai a facie Dei Dei (x *RFCZAK* *OSB*) Israhel
 24 lingua canum tuorum ex inimicis a temet ipso
 34 qui ascendit super caelum cieli a principio
 46, 8 et peccata mea a te non sunt abscondita
 18 et ne abscondas faciem tuam a servo tuo
 70, 6 a te sustentans sum ex etero
 12 Deus elongeris a me
 71, 8 et dominabitur a mari usque ad mare
 8 et a flumine usque ad terminos (+ orbis *R*) terrae
 12 quia eruet (x *IT* *PL*) pauperem a potente et inopem cui non est adiutor
 72, 7 processerunt a pinguidine oculi eorum
 27 quia ecce qui elongant se a te peribant
 27 perdidisti omnem formicamentum a te.
 73, 8 incenderunt omnes solemnitates Dei in (de *CZ*; a *K*) terra
 74, 7 neque (ne *Z*) a solitudine montium
 75, 5 lumen tu es Magnifice a montibus captivatis
 77, 4 non sunt abscondita a filia eorum a generatione sequenti
 42 die (dei *Rθ* *SL*) qua redemit eos a tribulante
 50 non pepercit morti (-e *θ*; -em *R*; -e *IAK*) animae eorum
 41 ei electa a facie eorum gentes
 79,19 et non recedentes (imma *IΣKS*; redimus *A*) a te vivificabim nos
 80, 7 amovit ab onere unerum eius manus eius a cofino recesserunt
 83, 8 (+ a *B*) testificatione (-em *RΣθ* *BL*) quale amiciter doctor
 84 extendens iram tuam in (a *S*) generationem (-e *FC* *OSL*) et in (S)
 generationem
 87, 6 et quia a manu tua abscondi sunt
 9 longe fecisti nos a meos a me
 15 quia Domine abhinc animam meam abscondis faciem tuam a me
 19 longe fecisti a me amicum et sodalem notos meos abstulisti
 88,19 quia (x *Fθ*) Domino (-i *θ*) est protector nostra
 91 et a Sancto Israhel regis nostro
 89, 2 a sarculo (ab aeterno *ZL*) et (x *C*) usque in saeculum (sempiternum
 ΣL) tu es (- Deus *RCTAK* *SL*)
 90, 5 secundum et protector veritas eius non timebis a timore nocturno
 6 a sagittis fecestris per diem a pestile in temeribus ambulante:
 14 a nocturnis insomniis mentis
 7 adiutor a te seruo nolle et decem milia a dextris tuis
 92, 4 quebus sequestrum multorum
 83,13 ut quiescas a diebus afflictionis donec fodiarit impio teritus
 95, 9 poveasi ea die eius omnis terra
 96, 5 montes sicut circa tabefaci sunt a facie Domini
 5 a facie dominatoris omnis terra
 100, 4 cor prorsus reculet a me malum nesciam (iebam *CJ*)
 101, 3 ne (non *FAK*) abscondas faciem tuam a me
 4 a voce genitius mei adhesit os meum carni mese
 11 a facie indignationis et irae tuae
 26 a principio serram fundasti et opus manuum tuarum caeli
 102,12 sanctum longe fecisti a nobis sclera nostra
 103, 7 ab increpatione tua fugient a facie tonitrii tu (x *RAK*) formidabant
 21 leones rugientes ad praedam et querentes a Deo tempore suo
 27 omnia in (a *CZ*) te sperant ut des cubitus eis in tempore suo
 306, 2 dicant qui redempti sunt a Domino
 108, 6 et Satan (a *C*; -an *AK*) astet (istet *C*; stei *RΣAK* *OSB*) a dextris
 eius
 5 Dominus ad (a *RFAK*) dexteram tuam (-a- *AKS*) percussit in die
 furoris sui reges
 113, 7 a facie Dei contremescit (-et *FIAK*; -at *R*; -i *CΣθ* *SL*) terra
 7 a facie Dei Iacob
 114, 8 oculos meos a lacrimis pedes meos ab offensa (offensu *C*)
 120, 12 a Domino factum (us *JAS*) est istud
 118,10 ne errare me facias a mandatis tuis
 19 advena ergo sum in terra ne abscondas a me mandata tua